顺德船代关于进口换单流程变更通知

各位尊敬的换单客户

感谢至今以来对于我司进口换单预约网站的支持。现为完善进口

换单流程，保护收货人、换单人以及我司的利益，进口换单客户需补

充签署一份《进口电子提货单换单备案及承诺书》，请至我司主页相

关下载页面中下载并签署后寄送至我司。

请最晚于 2019 年 7 月 15 日前将承诺书送交我司，7 月 15 日起，

未送交的客户账号将会暂时关闭预约功能，为不影响正常进口报关流

程，请尽快予以办理。

7 月 15 日起，若换单（预约）公司非提单收货人，在前往我司办

理换单业务时，需在原先提供的各类文件基础上附加一份《提货单换

单等事宜授权委托书》，请前往我司主页相关下载页面下载后使用。

下一页中为填制要求以及部分说明，请如实填写。

另，即日起换单预约时将暂时无法填制授权人信息，需在换单完

成并收到受理中心回执后才能网上填制，在页面上也会进行提示。

此致

上海顺德国际船舶代理有限公司

2019 年 6 月 27 日

提货单换单等事宜授权委托书

致：上海顺德国际船舶代理有限公司

船名、航次＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

提    单    号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

货            名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

件            数＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

重            量＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

尺            码＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

我司中文:__________________________________________________________，英

文：_____________________________________                                              作为上述货物

运输单证上的收货人、不记名运输单证的合法持有人，全权委托并授权＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿                                          （换单单位）换取提货单、确定并

告知授权提货人等相关事宜。

我司充分知晓《上海市水运口岸进口集装箱货物电子提货单运作规则》的有关规

定，接受贵司提供电子提货单，并委托换单单位自行办理上述货物的预约换单、换取

提货单（含电子提货单）、确认授权提货人等相关操作。我司认同贵司向换单单位签发

提货单（含电子提货单）的行为，即为承运人及贵司向我司（运输单证提货权利人）

履行交付义务。我司愿意承担由此产生的一切风险和责任。

（委托单位盖章）

年      月    日

    注：该文本内容不得擅自做任何修改！

我司（换单单位）

同意接受（委托人）

的委托为上述货物办理换取提货单（含电子提货单）、办理预约换单、确认授权提货人

等操作，并愿意与委托人一起连带承担及赔偿因此而对贵司造成的一切风险责任和损

失。

（换单单位盖章）

年    月    日

进口电子提货单换单备案及承诺书

致：上海顺德国际船舶代理有限公司

我司（信息如下）作为运输单证上的收货人或其代理人，向贵司申请换取电子提货单，特此

向贵司进行备案，并承诺如下事宜：

公司中文名称：

公司英文名称：

法人代表人：

统一社会信用代码：

注册地址：

联系人：

邮箱：

联系电话：

传真：

手机：

1．  我司作为运输单证上的收货人或其代理人，充分知晓《上海市水运口岸进口集装箱货物

电子提货单运作规则》的有关规定，充分知晓电子提货单的法律性质及其风险，并接受以电

子提货单代替纸面提货单；

2．  若我司以提单收货人之代理人的身份向贵司换取电子提货单时，须取得被代理人（委托

人）的正本授权委托书；

3．  我司遵守贵司的电子提货单换单的操作规范，使用贵司提供的方式，按照电子提货单换

单流程操作，愿意承担因操作失误导致的损失；

4．  我司将妥善管理由贵司发放我司的用于获取电子提货单的电子账号，妥善管理电子账号

的密码，并本着诚实信用原则办理换取电子提货单、办理预约换单、确认授权提货人等操作。

任何窃取、冒领、恶意的网上操作行为导致贵司或第三方损失的，由我司承担所有责任；

5．  我司使用贵司提供之网上服务系统换取电子提货单，视同为承运人及贵司作为承运人的

代理人已履行交货义务。同时我司充分知晓，继续使用贵司网上服务系统授权实际提货人办

理提货手续的行为并非承运人交货义务的内容。被授权提货之人也并非视同为承运人及贵司

将货物交付之人。由我司在贵司网上服务系统之授权提货行为而产生之一切风险，由我司及

我司委托人（若我司作为提单收货人之代理人的身份时）自行承担；

6．  若我司因不具有相应的经营资质、或者经营资质存在瑕疵、或者未取得合法授权或伪造

授权，给贵司/或第三人造成损失的，包括且不限于由运输单证提货权利人提出的关于货物

交付纠纷中产生的责任与费用，我司愿意承担一切责任及补偿一切损失；

7．  若我司名称、统一社会信用代码、营业地址、联系方式发生变更应及时以书面方式通知

贵司；

8．  本函有效期由备案之日起生效，长期有效；

9．  若我司解除、终止该备案，应及时以书面方式通知贵司。

10．我司与贵司之间若发生争议，如果无法协商解决，则由贵司所在地的法院管辖。

11．我司确认收到贵司提供的电子帐号为：                                      。我司确认已收到上述电

子帐号的密码，并将及时自行修改，并妥善保管和使用。

公章：

备案日期：      年      月    日